令和 6 年 7 月 24 日

お客様各位

代金引換支払い取り扱い終了のお知らせ

平素より「マイシュミ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、お支払い方法の代金引換支払いにつきまして、誠に勝手ながら

令和 6 年 7 月 29 日をもって、取り扱いを終了させていただくことになりました。

これまでご利用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

対象サービス：代金引換支払い

取扱終了日時：令和 6 年 7 月 29 日（月）

今後のご注文の際には、お支払い方法ページ

（https://myshumi.design/store.php/page/howToPay）をご参照いただきまして、

代金引換支払い以外のお支払い方法をお選びください。

以上

https://myshumi.design/store.php/page/howToPay